Ustnd LYRImaasEnauAs e (891auauiv)
#0q Ussmenadvusnisindodndreviodildnisdnidan
uazasvehAgvesdyy e donnaulumisie
Yszdlasunsil « (Ao nIngrau nAedos f1 fugieu w.Aedoe)

muwszswﬂ'z‘gzﬁ'ﬁn'ﬁﬁ'ﬂ%’aﬁmﬁwuasmsu?msﬁaqmﬂ%'g WA, b&oo WINT1 b 155
wilisenowsnem o ﬁ’zucy"ﬁ'lﬁwﬁ'zsmwaa%’gﬂszmwwa@%uzmﬂ'ﬂ%aa’i’ﬂﬁwm%'avﬂﬁ%'unﬁﬁﬂLé'anuas
aszddyrasdyySedonnandunilde Tussuuiaietwasaumavensudyinasvesmisnudy
mamdninasiuarisnsinsuda@nareivun du

A 1 o [ J (Y. - 4
WIMaNENaUAsT b (@uauiy) Jeeussnanagyusnsdintedadimiedlasy
Y} Y o v &
nsfnidenuarasyddyvadyguietennandumisie muenaisuuuineusemeail

Ussnid o Judl 6 0 fA lbihe

N/

WeUseid @mey)
8 o L 4 al
58NN IININNUNIMARNT @ Shvnsvnsunu /

L3

o A 1 -
HOMIBNTUV NN NN WEANAUATH lo (@IUAURY) t)‘

v

“ oglaing hana viudoanauns



o A’ o’ ol o o’ Al
MwazBsauuuTnguTznafrusnsindedndnatedldiundnden uasdasrddyvesiyywiedennaniumide

Uszdlasunail 4 (Feunsngiau w.A.2568 e Ausieu w.A.2568)

P : a
HUMNKAWENGUATN 2 (HINUAUAY)

et fedussnaunis nemaianidadedndne | dwoudus anasneda winasTusEyy
fisadosadne Fuit @il
1 |wenssiinininddnTag ¢GLULEERY 2,250.00| 3 n.A.68 642/60/68/193 1
2 |wanssdinininddniag Jaqrivade 2,550.00| 3 n.A.68 642/60/68/194 1
3 |vanssilninindfriag Trevirthelaiia 3,900.00| 4 n.A.68 642/-/68/196 1
4 |wanssiininiwdAndan $redemainsrouianes 1,500.00| 21 n.A.68 642/-/68/203 1
5  |vanssdinininddniag Jandawin 2,340.00| 23 n.n.68 642/85/68/205 1
6 |vansadininindfiag Yaqnieaing 2,490.00] 7 €.A.68 642/60/68/218 1
7 [mnssdinininddriag Jwvhihelaila 3,900.00{ 7 &.A.68 642/-/68/219 1
8 |wansadlnIninddndan Jageinen 2,600.00f 15 €.8.68 642/40/68/232 1
9 [mensTdivininddiag Jaqehiinau 3,750.00{ 29 €.A.68 642/40/68/246 1
10 |57u NIETY NINE CHAROEN KITj$1edamadaslulasaaufiame; 3,500.00| 3 n.s.68 642/-/68/256 1
11 [van.ssdinininddirisg dndauaiodlulasaeuiiones 1,100.00| 10 n.8.68 642/-/68/261 1
12 [wan.du 2021 Jagluia 2,935.00( 12 n.8.68 642/40/68/266 1
13 |[ven.ssanininddriag Jaqdniney 2,400.00( 19 n.8.68 642/40/68/273 1
14 |wensudininiwddriag Jaqeniney 4,680.00| 19 n.8.68 642/40/68/275 1
15  [van.ssdivininddrian Yeqdinau 4,048.00{ 25 n.8.68 642/40/68/288 1
TRy 43,943.00




sﬂuass’é’umuwﬁ’wﬂssmmg’wsmﬁﬁéaiﬂﬁﬂen?asﬂﬁ%unﬁsﬁﬂsﬁan wazssdAyvasiyywmiatonnandunide

Uszdnlasunsdl 4 (Wouningieu w.A.2568 1 Ausneu n.A.2568)

= ' a
KYANNNAWENAUATY 2 (F319UAURL)

it fodusznaunis Menvagidedadadie | Swautusa BnaA1TIeBa wiRNasuayy
isadadadng Fuil tauil
1 |vanda lavi KCULBRIGITE 750.00| 15 n.A.68 642/30/68/103 1
2 |wend e Tanuuwmuz 1,200.00| 15 n.n.68 642/30/68/104 1
3 |vanda lavi FAREUW IS 1,350.00f 15 n.n.68 642/30/68/105 1
4 |vand a lavi Tengiuwmue 1,350.00{ 15 n.n.68 642/30/68/106 1
5  [vendga lav EEIUNINUL 4,550.00| 15 n.A.68 642/30/68/107 1
6 [wendalav U IUWINUL 4,140.00) 17 n.A.68 642/30/68/110 1
7 |wend a lvd Faqrhifundediy 1,190.00| 17nA68 | 642/30/68/111 1
8 [|wend i levi Faguhifundodu 2,040.00| 17 n.A.68 642/30/68/112 1
9  |vand ia lavi Fagisiundadu 2,040.00| 17 n.a.68 642/30/68/114 1
10 [vond i lavi Taguunvue 2,200.00| 46..68 642/30/68/118 1
11 |wend i lavi vz 2,820.00| 4 6.n.68 642/30/68/119 1
12 [wend i lavi Tanu Uy 2,600.00| 7 6..68 642/30/68/121 1
13 [vand ia last Jaquunwviug 1,690.00 7 &.n.68 642/30/68/122 1
14 veng 1a lavi FeuuwInug 3,760.00] 7 §.A.68 642/30/68/123 1
15  (von.d 1 lavl FREWIIUY 2,530.00| 7 4.A.68 642/30/68/124 1
16  |[vand 1 lavi FEQEIUNIIY 2,530.00| 7 d.n.68 642/30/68/125 1
17 |9n.d i lavl Faguhufuvdodiy 1,190.00| 204068 | 642/30/68/128 1




18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

wan.g 1 lav
van.d A lavi
nan.d 1 lavi
won.d 1a law
nan.g a lavi
von.d 1A lav
van.d 1a lavl
van.d a lavi
van.g a lasl
van.g a lasi
van.d 1A lavi
won.g 1a lavi
von.g 1a lav
van.g 1 lavi
van.d a lad
van.d a lavi
won.d 1a lasi
yan.d 1 lasi
won.d  lavi
wan.d i lavi
van.d 1 lavi
van.d a lav

wan.& 1a lavt

QUL
QEIUNIMUL
IR IUNWINIUY
Fagrhdumdoau
BN IIUY
JgBINIVINE
JaguuwIvug
Fagrhifundadu
Fanuhifuvdofy
PN IILE
KEOURRR I
KCLERITT T
Faqhdfumsadu
Fagpiriumdotu
AaREuNIVINE
QBN
JqEIUWINUE
Famphsiundody
Fagriunsadu
AequIunIue
B IUINILY
JequTUNIILE
Famindiuneatiy

870.00
870.00
960.00
390.00
870.00
870.00
870.00
260.00
390.00
870.00
870.00
870.00
260.00
390.00
870.00
870.00
870.00
260.00
390.00
870.00
870.00
870.00
260.00

20 &.A.68
20 §.1.68
20 d.A.68
20 ¢.A.68
20 €.1.68
20 #.R.68
20 #.R.68
20 ¢.1.68
20 .A.68
20 §.A.68
20 &.A.68
20 d.1.68
20 #.A.68
20 d.A.68
20 €.n.68
20 €.n.68
20 #.1.68
20 &.A.68
20 €.R.68
20 d.n.68
20 #.A.68
20 ¢.A.68
20 d.1.68

642/30/68/129
642/30/68/130
642/30/68/131
642/30/68/132
642/30/68/133
642/30/68/134
642/30/68/135
642/30/68/136
642/30/68/137
642/30/68/138
642/30/68/139
642/30/68/140
642/30/68/141
642/30/68/142
642/30/68/143
642/30/68/144
642/30/68/145
642/30/68/146
642/30/68/147
642/30/68/148
642/30/68/149
642/30/68/150
642/30/68/151

L S o S S N T S T o T o O o e o O S S =Y




a1 |wend i laof Faoplsfundatiy 390.00| 208.A.68 | 642/30/68/152 1

42 |wan.d ia lavi UM 870.00| 20 €.A.68 642/30/68/153 1

43 [van.d ia lavi TgEIUWIMILEY 870.00 20 .n.68 642/30/68/154 1

44 |wand ia lavi TaquIUNITIUS 870.00| 20 &.n.68 642/30/68/155 1

45 |wen.d ia lavi Fagpindundedu 260.00| 20 6.A.68 642/30/68/156 1

a6  |wnd 1 lavi Fagqriuvdadiy 390.00| 20A.A.68 | 642/30/68/157 1
TRy 57,320.00




