



ประกาศ แขวงทางหลวงสกนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ ๔ (เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๘ ถึง กันยายน พ.ศ.๒๕๖๘)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรค
หนึ่งประกอบมาตรา ๘๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ
สาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางของหน่วยงานรัฐ
ตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

แขวงทางหลวงสกนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน) จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับ
การคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ ต.ค. ๒๕๖๘

(นายประวัตติ เสวตวงษ์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๓ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)

“ อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร ”

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจำปีงบประมาณที่ 4 (เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2568 ถึง กันยายน พ.ศ.2568)
 แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)

ลำดับที่	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
1	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	2,250.00	3 ก.ค.68	642/60/68/193	1
2	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	2,550.00	3 ก.ค.68	642/60/68/194	1
3	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	จ้างทำป้ายไวเนล	3,900.00	4 ก.ค.68	642/-/68/196	1
4	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์	1,500.00	21 ก.ค.68	642/-/68/203	1
5	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุเบ็ดเตล็ด	2,340.00	23 ก.ค.68	642/85/68/205	1
6	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	2,490.00	7 ส.ค.68	642/60/68/218	1
7	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	จ้างทำป้ายไวเนล	3,900.00	7 ส.ค.68	642/-/68/219	1
8	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	2,600.00	15 ส.ค.68	642/40/68/232	1
9	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	3,750.00	29 ส.ค.68	642/40/68/246	1
10	ร้าน NIETY NINE CHAROEN KIT	จ้างซ่อมเครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	3,500.00	3 ก.ย.68	642/-/68/256	1
11	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	จ้างซ่อมเครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	1,100.00	10 ก.ย.68	642/-/68/261	1
12	หจก.บ้าน 2021	วัสดุไฟฟ้า	2,935.00	12 ก.ย.68	642/40/68/266	1
13	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	2,400.00	19 ก.ย.68	642/40/68/273	1
14	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	4,680.00	19 ก.ย.68	642/40/68/275	1
15	หจก.ธรมณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	4,048.00	25 ก.ย.68	642/40/68/288	1
รวมทั้งสิ้น			43,943.00			

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
 ประจำปีงบประมาณที่ 4 (เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2568 ถึง กันยายน พ.ศ.2568)
 แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 (สว่างแดนดิน)

ลำดับที่	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผลสนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
1	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	750.00	15 ก.ค.68	642/30/68/103	1
2	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	1,200.00	15 ก.ค.68	642/30/68/104	1
3	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	1,350.00	15 ก.ค.68	642/30/68/105	1
4	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	1,350.00	15 ก.ค.68	642/30/68/106	1
5	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	4,550.00	15 ก.ค.68	642/30/68/107	1
6	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	4,140.00	17 ก.ค.68	642/30/68/110	1
7	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	1,190.00	17 ก.ค.68	642/30/68/111	1
8	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	2,040.00	17 ก.ค.68	642/30/68/112	1
9	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	2,040.00	17 ก.ค.68	642/30/68/114	1
10	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	2,200.00	4 ส.ค.68	642/30/68/118	1
11	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	2,820.00	4 ส.ค.68	642/30/68/119	1
12	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	2,600.00	7 ส.ค.68	642/30/68/121	1
13	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	1,690.00	7 ส.ค.68	642/30/68/122	1
14	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	3,760.00	7 ส.ค.68	642/30/68/123	1
15	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	2,530.00	7 ส.ค.68	642/30/68/124	1
16	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุยานพาหนะ	2,530.00	7 ส.ค.68	642/30/68/125	1
17	หจก.ซี เค ไลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	1,190.00	20 ส.ค.68	642/30/68/128	1

18	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/129	1
19	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/130	1
20	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	960.00	20 ส.ค.68	642/30/68/131	1
21	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	390.00	20 ส.ค.68	642/30/68/132	1
22	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/133	1
23	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/134	1
24	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/135	1
25	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	260.00	20 ส.ค.68	642/30/68/136	1
26	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	390.00	20 ส.ค.68	642/30/68/137	1
27	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/138	1
28	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/139	1
29	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/140	1
30	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	260.00	20 ส.ค.68	642/30/68/141	1
31	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	390.00	20 ส.ค.68	642/30/68/142	1
32	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/143	1
33	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/144	1
34	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/145	1
35	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	260.00	20 ส.ค.68	642/30/68/146	1
36	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	390.00	20 ส.ค.68	642/30/68/147	1
37	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/148	1
38	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/149	1
39	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/150	1
40	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	260.00	20 ส.ค.68	642/30/68/151	1

41	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	390.00	20 ส.ค.68	642/30/68/152	1
42	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/153	1
43	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/154	1
44	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุยานพาหนะ	870.00	20 ส.ค.68	642/30/68/155	1
45	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	260.00	20 ส.ค.68	642/30/68/156	1
46	หจก.ซี เค โลท์	วัสดุน้ำมันหล่อลื่น	390.00	20 ส.ค.68	642/30/68/157	1
รวมทั้งสิ้น			57,320.00			

๕